
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.04.2012 № 253  
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.12.2010 № 875 
 
 

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 29.12.2010 № 875 «Об утверждении порядка определения видов 
особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений 
(муниципальных автономных учреждений), созданных на базе имущества, находящегося в 
муниципальной собственности городского округа Стрежевой»: 

- Порядок определения видов особо ценного движимого имущества 
муниципальных бюджетных учреждений (муниципальных автономных учреждений), 
созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности городского 
округа Стрежевой дополнить пунктом 9 следующего содержания: 

«9. Муниципальные бюджетные учреждения (муниципальные автономные 
учреждения) ежегодно не позднее 15 января года следующего за отчетным представляют в 
Администрацию городского округа Стрежевой Перечень объектов, сформированный с 
учетом всех изменений за истекший финансовый год, для утверждения».  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.  

 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

